АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ М  Q 1 .

пос. Парковый

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

За активную жизненную позицию, высокое чувство гражданской
ответственности, трудолюбие, верность и преданность своей Родине,
за оказание благотворительной помощи в условиях проведения специальной
военной операции и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

1. Объявить Благодарность главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района:

Арефьеву Александру Анатольевичу волонтеру точки плетения сетей
в Доме культуры Парковского
сельского поселения
Тихорецкого района;

Бородулину Анатолию Борисовичу волонтеру Парковского
сельского поселения
Тихорецкого района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

1Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев